
UCHWAŁA NR LVI/529/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 6 pkt 6 oraz art. 13 ust. 2 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami z 21 sierpnia 1997 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. 
zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyrazić zgodę na nabycie nieruchomości gruntowych tworzących tzw. zbiornik "Tama", stanowiących  

działkę nr 2476/223 zapisaną w księdze wieczystej nr GL1Y/00113102/2, działkę nr 4046/394 zapisaną 
w księdze wieczystej nr GL1Y/00004366/3, działkę nr 4034/431 zapisaną w księdze wieczystej nr 
GL1Y/00116008/4 oraz działkę nr 2473/244 zapisaną w księdze wieczystej nr GL1Y/00025687/2. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23C07A9-058A-4A72-B3F7-615123DCE278. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


